DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000237 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de março de 2024 Ano 6

Portaria

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ – BAHIA

CNPJ: 01.017.317/0001-01

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                        CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

PORTARIA Nº 05/2024

 Nomeia comissão organizadora de concursos
públicos, e dá outras providências;

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA

Art. 1º. Ficam nomeados os funcionários e parlamentares, abaixo relacionados, para comporem a

Comissão Organizadora de Concursos Públicos, destinado ao provimento de cargos de seu Quadro de

Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

PRESIDENTE: FLORISVALDO MORAIS DOS SANTOS

MEMBRO: ALECIOSANDRO DOS SANTOS SOUZA

MEMBRO: JARBAS PRADO DA ROCHA

Art. 2º. A Comissão Organizadora de Concursos Públicos deverá auxiliar no acompanhamento e

fiscalização dos trabalhos referentes aos Concursos Públicos.

Art. 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão considerados de relevância a Câmara

Municipal de Anagé, BA, porém sem ônus ao erário público.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Anagé, Estado da Bahia, 13 de março de 2024.

Altemar Silveira Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Anagé

(Assinatura Digital)

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE54E78AFA7880E4CC02102E64478675

		2024-03-12T12:49:04-0300